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（司会者が兼ねる）　　　　　　　　　　司会：　 副区長 梶原　寛人

　　　　監査委員　 植松　桂子 ２ﾍﾟｰｼﾞ参照

　　　　区長　 白井　陽一

　4．淀橋区諸団体紹介 　　　　監査委員　 植松　桂子 ３ページ参照

　５．淀橋区推薦委員紹介 　　　　監査委員　 植松　桂子 ３ページ参照

（案）　副区長　　　　　宿谷　幸充

　　　　　議案①　 区規約、自主防災規約・区民館規約改正 区長 　　白井　陽一

　　　　　議案② 　　白井　陽一

　　　　　議案③ 　　臼井　勤

　　　　　議案④ 　　臼井　勤

　　　　　議案⑤ 　　臼井　勤

　　　　　議案②～⑤ 　　影嶋　曻

　　　　　議案⑥ 　　白井　陽一

　　　　　議案⑦ 　　臼井　勤

　　　　　議案⑧ 会計委員 　　臼井　勤

　８．一般質疑応答

　９．閉会の言葉 監査委員 　　佐野　利夫
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一括監査報告 前監査委員

令和6年度　淀橋区事業計画　（案） 区長

令和6年度　淀橋区予算　（案） 会計委員

令和5年度　淀橋区民館維持管理積立金報告 会計委員

　２．役員紹介　

　３．区長挨拶

　６．議長選出

　７．議事

令和5年度　淀橋区事業報告 区長

令和6年度　淀橋区民館予算　（案）

令　和　６　年　度

淀　　橋　　区　　班　　長　　総　　会

　　　　　　　　　日　時　：　令　和　６　年　4　月　20　日　（土）　午　後　7　時　開　始

                   場　所　：　淀　橋　区　民　館　２　階　大会議室

総　会　次　第

　１．開会の言葉

令和5年度　淀橋区決算報告 会計委員

令和５年度　淀橋区民館決算報告 会計委員
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監査委員 佐野　利夫 淀川町13-7

監査委員 植松　桂子 朝日町16-4

会計委員 臼井　　勤 淀川町28-4

区民館館長
６月１日より

大村　定雄 淀川町23-2

第七町内会長 秋山　勝己 中島町319-2

第八町内会長 佐野　吉彦 淀川町19-2

第五町内会長 佐藤　知仁 中島町350-24

第六町内会長 戸上　高志 淀川町7-10

第三町内会長 鈴木　和義 淀川町3-12

第四町内会長 小長谷　美穂 淀川町28-6

第一町内会長
（副区長兼任）

梶原　寛人 宝町21-12

第二町内会長 藤井　　正 朝日町11-4

区　　長 白井　陽一 淀川町3-14

副　区　長
（総務委員兼任）

宿谷　幸充 中島町343-2

名誉顧問 石川　一廣 淀川町20-3

相　談　役 望月　忠雄 淀川町4-30

顧　　　問
（総務委員兼任）

藤岡　　隆 中島町349-15

令和６年度淀橋区役員名簿(敬称略)

役　　務 氏　　名 住　　所 電　話　番　号
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町内 班
2 9
4 1
4 5
3 1
8 3
7 2
1 2
2 4
3 1
8 7

佐野　和弘 8 7
久保田　裕也 2 9
中谷　顕子 4 6
望月　良祐 6 8
梶原　寛人 1 1
柳下　高徳 3 5
諏訪部　芳樹 1 5
佐野　文夫 2 4

5 17
5 19
5 19

稲木　貴子 7 10
西田　真実 5 15
高野　千鶴 6 10

町内 班
1 5
3 6
5 1
8 5
3 8
1 1
4 2
2 13
5 1
3 6
5 15
5 17
2 6
2 15
3 6

3

保護司 風能　智美 淀川町

更生保護女性会 梶原　富子 朝日町
更生保護女性会 渡井　和子 朝日町

青少年指導委員 鈴木　　香 中島町
青少年指導委員 門西　麻実 中島町

環境美化推進委員 後藤　元光 中島町
交通指導委員 岩井　達民 淀川町

保健委員 長谷川　里美 淀川町
明るい選挙推進委員 植松　桂子 朝日町

スポーツ推進委員 白井　陽一 淀川町
保健委員 岩崎　圭子 朝日町

民生児童委員５・７町内 後藤　ゆみ子 中島町
民生児童委員６・８町内 清水　八千代 淀川町

民生児童委員１～２町内 佐野　孝行 淀川町
民生児童委員３～４町内 佐野　利子 淀川町

淀橋第三子供会顧問 淀川町

令和６年度淀橋区推薦委員名簿（敬称略）

役名 氏名 住所

淀橋第三子供会体育 中島町

淀橋第三子供会副会長 萩原　恵理 中島町
淀橋第三子供会会計 杉村　知穂 中島町

交通安全協会淀橋分会会計 宝町

淀橋第三子供会会長 上田　小緒里 中島町
交通安全協会淀橋分会顧問 朝日町

淀橋第三子供会補佐 中島町

交通安全協会淀橋分会副分会長 淀川町

シニアクラブ交通安全リーダー 高野　望 朝日町

交通安全協会淀橋分会分会長 宝町
体育振興会会計 淀川町

体育振興会会長 淀川町
体育振興会副会長 朝日町
体育振興会副会長 淀川町

シニアクラブ顧問 望月　忠雄 淀川町
シニアクラブ育成部 佐野　教一 淀川町

シニアクラブ健康づくりリーダー 朝日町望月　末由

シニアクラブ副会長 佐野　一茂 淀川町
シニアクラブ副会長 影嶋　曻 淀川町

シニアクラブ女性部長 今井　美智子 淀川町
シニアクラブ会計 鈴木　照子 淀川町

シニアクラブ女性副部長 佐野　信子 穂波町

役　　　名 氏　　名 住　　所
シニアクラブ会長 若林　孝 朝日町

令和６年度淀橋区諸団体役員名簿(敬称略)
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淀橋区規約
改正後

第４条（２）副区長　１名(役員が兼務) 第４条（２）副区長　１名乃至２名(役員が兼務）
第５条当区に区長経験者で顧問・相談役を置くこと 第５条当区に区長経験者を顧問（名誉顧問・常任顧問）、
ができる。顧問・相談役は当区区長の諮問に応え、 役員経験者を相談役として置くことができる。顧問・相談役は
区全般の行事に出席しなければならない。 区の行事に協力しなければならない。
第６条(２)町内会長は現班長及び町内会長経験者に 第６条(２)町内会長は、現班長及び町内会長経験者により
より次期町内会長を選出する。 各町内会より１名を選出し、任期終了の１か月前までに

次期町内会長を区長へ報告する。
　　　（３）会計委員・総務委員・監査委員は区長が 　　　（３）会計委員・総務委員・監査委員は区長が推薦し
推薦し区役員会で次期会計委員・総務委員・監査 区役員会で次期委員を選出する。
委員を選出する。 以上に顧問・相談役を加え『区役員』と言う。
第８条(１)＊区長は、政党・宗教等には、中立を保つ 第８条（１）＊区長は、政党・宗教等には、中立を保つものと
ものとする。但し、区民全体に共通して利益があると する。但し、区民全体に共通して利益があると認め、区
認め、区役員会に諮り、「班長会」で決定した場合は 役員会に諮り、「班長総会」で決定した場合はこの限り
この限りではない。 ではない。
　　（３）③毎年度末には、「収支決算書」を作成し、 　　（３）③毎年度末には、「収支決算書」を作成し、監査委員
区役員会に諮り、監査委員の監査後、新年度班長 の監査後、区役員会に諮り、新年度班長総会に提出して
総会に提出して承認を得る。 承認を得る。
　　(６)区民館管理委員は、区民館の維持管理をする。 　　(６)区民館館長は、区民館と隣接する駐車場の維持管理

をする。
　　（６）①区民館の貸出表の整理と確認 　　（６）①区民館の貸出表の管理と確認
第９条（２）班長総会（区役員及び班長）は、４月に 第９条（２）班長総会（区役員及び班長）は、４月に開催し
開催し、規約の改正、予算。決算、事業報告、その他 定員の３分の２以上の定足数で成立する（委任状を含む）。
重要な事項を審議決定する。 規約の改正、予算。決算、事業報告、その他重要な事項を

審議決定する。
第１１条（４）賞罰・慶弔については、別紙「内規」 第１１条（４）賞罰・慶弔については、別紙「内規」に定める。
参照。
自主防災会規約

第４条⑥その他防災会の目的を達成するために 第４条⑥その他防災会の目的を達成するために必要な
必要な事項 事項（防災マニュアルを参照）
第６条（１）防災会組織要員の任期は２年とする。 第６条（１）防災会組織要員の任期は１年とする。
但し、再任を妨げない 但し、再任を妨げない
第７条（２）役員は淀橋区役員をもってこれに充てる。 第７条（２）役員は淀橋区役員をもってこれに充てる。
また任期も同様とする。 また、任期は２年とする。
第１１条(２)①総会に提出すべきこと 第１１条(２)①総会に提出すべき事項
第１３条　①区費②市補助金③区助成金④その他 第１３条　①区助成金②市補助金③その他
第１５条(１）会計監査は、毎年１回監査部長が行う。 第１５条(１）会計監査は、前期・後期の２回監査部長が行う。
　　（２）監査部長は、会計監査の結果を総会に 　　（２）監査部長は、会計監査の結果を役員会及び総会に
報告しなければならない。 報告しなければならない。

付則　改定した場合は改定記録簿へ記入する事
淀橋区区民館管理規約

改正後
第２条区民館は区、及び区内諸団体の活動の場に 第２条（１）区民館は区、及び区内諸団体の活動の場に
供すると共に、その他企業、団体の行う催物会場とし 供するとともに、区民の個人的慶弔の会場としても提供する
ての使用を認め、広く活用させ、又、区民の個人的 こととする。
慶弔の会場としても提供することとし、その使用に （２）その他企業、団体の行う催物会場としての使用を認め
関し管理の適正を図ることを目的とする。併せて、 広く活用する。
館内の什器、備品等の使用も同様とする。 （３）使用に関し管理の適正を図ることとし、併せて館内の

什器・備品等の使用も同様とする。
第３条区民館の使用を希望する場合は、使用日時、 第３条区民館及び駐車場の使用を希望する・・・・・・・・・・・
目的、参集人員、責任者（連絡場所）等を明確にして ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
申し込み、別に定める使用料を納めることにより 別に定める使用料を納めることにより解放する。
開放する。 但し、駐車場は無料とする。
(区民館管理委員) (区民館館長)
第５条①区民館管理委員(以下管理委員という)・・・ 第５条①区民館館長(以下館長という)・・・・・・・・
　　　　③管理委員には・・・・・・・・ 　　　　③館長には・・・・・・・・・・
（管理委員の業務） （館長の業務）
第６条②区民館使用の受付及び使用予定表の作成 第６条②区民館及び駐車場使用の受付及び使用予定表の

作成。

（議案１）　　　　　　　規　約　改　定

改正前

改正前

改正前
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改正後
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8月6日 宮おどり参加
３年間我慢してきた宮おどりに参加しました。雨模様の中、１００
名が参加しました。

◎　会議：12回（定例役員会）

◎　見守り活動：1２回

1月14日 どんど焼き
どんど焼き参加者に長ネギと非常食のアルファー米を配布しま
した。シニアクラブ提供の甘酒を美味しく頂きました。

11月19日 ゴミ一掃作戦
みなさま、お疲れさまでした。町内会によってゴミ袋数十個分を
出していただきました。

12月3日 防災訓練
午前は黄色いハンカチ作戦、市危機管理局との防災無線訓
練。夜間、小学生・中学生・高校生も参加して頂き座学を行い
ました。

１１月４日・５日 地域文化祭
区民・子供会の力作に加え貴船小学校、富丘小学校に通学し
ている児童の作品を展示しました。小学生１００名以上の出品
がありました。

11月12日
第２回富丘交流
ｾﾝﾀｰまつり

富丘公民館まつりに代わる第２回富丘交流ｾﾝﾀｰまつりが開催
されました。体育振興会による輪投げゲームは大人気でした。

9月16日 合同敬老会
富丘７区合同の敬老会が市民文化会館で行われました。星陵
中・高生の演奏、歌手の岩崎良美さん他の歌謡ショー。

10月22日 区民体育祭
雨で１週間遅れての久しぶりの第５２回区民体育祭を規模縮小
して開催しました。

8月12日 夏祭り開催 ４年ぶりの夏祭りを盛大に開催しました。

8月27日 淀橋区総合防災訓練　

富士宮ライオンズクラブさんから炊き出しと煙体験設備を提供
いただき、又、６分団の協力の下、ほぼすべてのプログラムを
消化しました。防災委員のヘルメット４０個を更新しました。残４
０個は令和６年度に更新します。

6月25日 宮おどり・夏祭り実行委員会 ３年ぶりの宮おどり・夏祭りを実行することに決定。

7月22日 淀川中公園清掃
区役員・シニアクラブ・子供会の皆様、宮信他ボランティアの皆
様とラジオ体操後に公園内の除草活動を行いました。

５月末 憩の家玄関前工事 憩の家の玄関アプローチの段差を無くし手すりを新設。

6月7日 ホームページキックオフ
淀橋区のホームページ作成の準備の為、第１回キックオフミー
ティングを行いました

5月13日 自主防災会総会
5月８日から新型コロナウィルス感染症が２類から５類に移行し
ましたが委任状提出で欠席される方が多数いました。

5月28日 区創立６０周年式典
須藤市長、深澤衆議院議員、県会議員、市会議員を来賓とし
て招き区民館で創立６０周年式典を行いました。

4月16日 第５９回清掃運動 溝の土砂上げ等皆さんで頑張っていただきました

月　　日 事　業　名 事　業　内　容

4月15日 班長総会
コロナ下の為、規模を縮小して開催。欠席した班長さんから
は、委任状を頂きました。令和４年度事業報告、決算報告、令
和５年度事業予定、予算案等を審議頂きました。

（議案２）　令和　５　年度　　淀　橋　区　事　業　報　告

令和５年度は全ての行事が実施されました。
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（収入）

（支出）

区　　　長 白井　陽一

会計委員 臼井　勤

監査の結果、正確に処理されている事を報告いたします。

監査委員 影嶋　　曻

6 監査委員 酒井　角近

合計 7,380,650 8,577,871

令和6年4月1日

積立金 0 0

次期繰越金 1,564,550 3,472,920

雑費 20,000 24,722 残高証明書発行手数料ほか

小計 5,816,100 5,104,951

備品費 20,000 90,665 返礼品タオル

交際費 200,000 328,935 元役員の慶弔費ほか

区民館管理補助金 600,000 600,000 区民館管理費

記念品代 330,000 330,000 区役員記念品代

事務用品費 130,000 108,939 コピー代、コピー用紙代ほか

環境衛生費 26,100 26,100 市環自協会費

デジタル化設備 600,000 330,000 ホームページ開設準備

給水光熱費 15,000 10,562 中公園防犯灯、屋外電源電気料

会議費 25,000 15,008

研修費 120,000 172,820

分担金 690,000 690,000 消防６分団

助成金 1,640,000 1,477,001 諸団体、防犯灯電気料補助

防災費 300,000 300,000 自主防災会助成金

科　　　目 予　算　額（円） 決　算　額（円） 備　　　　考

事業費 1,100,000 600,199 夏祭り・体育祭ほか

雑収入 287,192 古紙リサイクル他

合計 7,380,650 8,577,871

寄付金 200,000 590,000 夏祭り・体育祭

雑収入 726,199 解散した女性の会余剰金
200,000

市助成金 270,000 264,510 防犯灯電気代助成金他

市交付金 0 0 敬老会（富丘７区合同の為区へは￥０）

協力会費 77,000 77,000 ポテト他1１団体

区加入金 24,000 30,000 持家:　５　軒

前期繰越金 2,259,650 2,259,650 令和４年度より繰越金

区費 4,350,000 4,343,320 前・後期分

（議案３）令和　5　年度　淀橋区決算書

令和5年4月1日～令和6年3月31日

科　　　目 予　算　額（円） 決　算　額（円） 備　　　　考



淀橋区文書

（議案４）令和5年度　淀橋区民館決算書
（収入）

令和5年4月1日～令和6年3月31日

（支出）

区　　　長 白井　陽一

会計委員 臼井　勤

監査の結果、正確に処理されている事を報告いたします。

監査委員 影嶋　　曻

監査委員 酒井　角近
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合計 1,527,256 1,378,454

令和5年4月5日

積立金 0 0

次期繰越金 417,256 118,197

雑費 15,000 12,099 防火管理者研修会会費

小計 1,110,000 1,260,257

地代 40,000 40,000 山の神社地代

保全管理費 500,000 596,966 いこいの家玄関スロープ、トイレ更新

備品費 10,000 75,531 憩の家テレビ・エアコン

保険料 75,000 73,400 火災保険料

給水光熱費 400,000 384,789 電気料金

通信費 70,000 77,472 電話基本料金、パソコン

合計 1,527,256 1,378,454

科　　　目 予　算　額（円） 決　算　額（円） 備　　　　考

管理補助金 600,000 600,000 区助成金

雑収入 5 3 預金利息

前期繰越金 727,251 727,251 令和４年度繰越金

使用料 200,000 51,200 区民館使用料

科　　　目 予　算　額（円） 決　算　額（円） 備　　　　考



淀橋区文書

（議案５）令和５年度　区民館維持管理費積立金残高

（令和6年3月31日現在）

令和５年１０月２４日にPay　off等危惧の為、新たに清水銀行に定期預金口座を設け

区民館維持管理積立金を移しました。その為、預金利息は３５円となりました。

区長 白井　陽一

会計委員 臼井　勤

監査の結果、正確に処理されていることを報告いたします。

監査委員 影嶋　　曻

監査委員 酒井　角近

8

令和6年4月1日

当期取崩し金 0

預金利息 35

合計（次期繰越金） 8,246,028

摘　　　　　要 金　　　　　　　　　　額（円）

前期繰越金 8,235,993

当期積立金 10,000



淀橋区文書

※　日程は変わることがあります。

その他関係行事

③　三世代交流ウオーキング大会

④　小地域ネットワーク講演会

⑤　富丘地区社協総会

⑥　あったか家族のつどいなど

⑦シニアクラブ淀橋創立５０周年

9

令和7年1月11日 消防出初式 城山公園他

①　福祉のつどい

9月14日 敬老祝賀会 淀橋区民館

10月13日 淀橋区民体育祭
各班長・体育振興会・子供会・保健委員他による協力　雨天の
場合は10月20日となります。

8月10日 淀橋区夏祭り
シニアクラブ・体育振興会・子供会の協力　　　　　　　　　　　 抽
選会・ゲームコーナー・焼きそば・焼き鳥・イカ焼き等予定

9月1日 総合防災訓練 淀川中公園　市内一斉（防災の日）

7月予定 淀川中公園清掃 区諸団体役員・子供会・富士宮信金他　主催：シニアクラブ

8月4日 宮踊り大会

11月17日 秋の清掃運動 「ゴミ一掃作戦」　各町内会・シニアクラブ参加協力

12月1日 地域防災訓練 夜19時～21時：区民館大広間

11月2・3日 地域文化祭
出展者：一般区民・シニアクラブ・子供会・生涯学習教室生徒・
四中生徒・貴船小学校児童・富丘小学校児童　　　　　　　協
力：保健委員

11月10日
第３回　　富丘
交流ｾﾝﾀｰ祭り

民生児童委員・体育振興会・保健委員協力

令和7年1月12日 二十歳を祝う集い 総合福祉会館

令和7年1月12日 どんど焼き 淀川中公園：午後1時～3時を予定　雨の場合13日

②　グランドゴルフ大会

体育振興会・第三子供会・四中生・一般・役員参加

5月11日 自主防災会総会
令和5年度　事業報告・決算報告
令和6年度　事業計画（案）・会計予算（案）

4月20日 班長総会

令和6年度　区役員紹介・規約改正・令和5年度　事業報告
決算報告　・区民館決算報告。
令和6年度　事業計画（案）・会計予算（案）・区民館予算（案）
他

4月21日 第６０回清掃運動 目的：「私たちの住む地域の環境美化は私たちで」

（議案６）令和６年度　淀　橋　区　事　業　計　画　（案）

月　　　　日 事　　業　　名 事　　業　　内　　容



淀橋区文書

（収入）

（支出）

区　　　長 　白井　陽一

会計委員 　臼井　勤

科目間で予算の流用を認めることとします。
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合計 8,577,871 10,393,920

令和6年4月20日

積立金 0 1,000,000

次期繰越金 3,472,920 1,987,820

雑費 24,722 30,000 残高証明書発行手数料ほか

小計 5,104,951 7,406,100

備品費 90,665 20,000

交際費 328,935 300,000 諸団体慶弔ほか

区民館管理補助金 600,000 600,000 区民館管理費

役員活動助成金 330,000 510,000 30,000×１７名

事務用品費 108,939 130,000 コピー代、コピー用紙代ほか

環境衛生費 26,100 26,100 市環自協会費

デジタル化設備 330,000 600,000 ホームページ開始資金

給水光熱費 10,562 15,000 中公園防犯灯、屋外電源電気料

会議費 15,008 25,000 班長総会他

研修費 172,820 120,000 環自協研修負担金、役員研修助成金ほか

分担金 690,000 690,000 消防６分団

助成金 1,477,001 1,640,000
体育振興会・第三子供会・ほか、防犯灯
電気料補助

事業費 600,199 2,400,000 敬老会・夏祭り・体育祭など　６　事業

防災費 300,000 300,000 自主防災会助成金

合計 8,577,871 10,393,920

科　　　目 前　年　度　決　算　額 予　算　額 備　　　　考

寄付金 590,000 600,000 夏祭り・体育祭祝儀

雑収入
726,199 前年度は女性の会の通帳を区の会計へ

287,192 古紙等リサイクル他

0

300,000

区加入金 30,000 24,000 持家・アパート

市助成金 264,510 街灯電気料補助他

0 敬老会交付金

270,000

1,300,000市交付金

区費 4,343,320 4,350,000 前期・後期

協力会費 77,000 77,000 特別区民の区費

令和6年4月1日～令和7年3月31日

科　　　目 前　年　度　決　算　額 予　算　額 備　　　　考

前期繰越金 2,259,650 3,472,920 令和5年度繰越金

（議案７）令和６年度　淀橋区予算書（案）
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（収入）

（支出）

科目間で予算の流用を認めることとします。

区　　　長 　白井　陽一

会計委員 　臼井　勤
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令和6年4月20日

次期繰越金 118,197 138,207

合計 1,378,454 818,207

小計 1,260,257 680,000

積立金 0 0

保全管理費 596,966 100,000 停電時誘導等更新、消防設備保守点検費ほか

雑費 12,099 15,000 防火管理者研修費、清掃用具ほか

保険料 73,400 75,000 火災保険料

地代 40,000 40,000 山ノ神社地代

通信費 77,472 80,000 電話基本料金、プロバイダー料

備品費 75,531 20,000 蛍光灯交換、ネームプレート代

科　　　目 前　年　度　決　算　額 予　算　額 備　　　　考

給水光熱費 384,789 350,000 電気料、水道料、ガス料

雑収入 3 10 預金利息ほか

合計 1,378,454 818,207

使用料 51,200 100,000 区民館使用料

管理補助金 600,000 600,000 区助成金

令和6年4月1日～令和7年3月31日

科　　　目 前　年　度　決　算　額 予　算　額 備　　　　考

前期繰越金 727,251 118,197 令和5年度繰越金

（議案８）令和６年度　淀橋区民館予算書
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１．清掃日　　原則として毎月第2・４日曜日午前8時30分から終了まで。

注） 行事と重なった月は第１・第３日曜日になります。

注） 当番は代表者が前日夕方又は、当日朝８時に区民館館長に連絡し、カギと日誌を

借りて下さい。掃除終了後は日誌に記入後カギと共に館長へ返却ください。

区民館館長　岩井さん電話　090-7046-5897

注） 町内会長は清掃出席者分のゴミ袋を用意してください。

４月 14日

４月 ２８日

５月 １２日

５月 ２６日

６月 ９日

６月 ２３日

７月 １４日

７月 ２８日

８月 １１日

８月 １８日

９月 ８日

９月 ２２日

１０月 ６日

１０月 ２７日

１１月 １0日

１１月 24日

１２月 ８日

１２月 ２２日

１月 １２日

１月 ２６日

２月 ９日

２月 ２３日

３月 ９日

３月 ２３日

12

宿谷副区長及び７町内会の各班長（1班～10班）

５町内会長及び各班長（1班～9班）

白井区民館管館長及び8町内会の各班長（2班～11班）

８町内会長及び各班長（1班～11班）

第三子供会と4町内会の各班長(１班～１４班)

１町内会長及び各班長（1班～9班）

２町内会長及び各班長（2班～15班）

体育振興会及び５町内会の各班長（１班～９班）

白井区長及び５町内会の各班長（10班～20班）

５町内会長及び各班長（10班～20班）

臼井会計委員及び１町内会の各班長（1班～9班）

６町内会長及び各班長（1班～10班）

交通安全淀橋分会及び２町内会の各班長（２班～１５班）

７町内会長及び各班長（1班～10班）

令和６年度　【区民館清掃日程】について

月　　　　日 当　番　町　内　会

佐野利夫監査委員及び8町内会の各班長（2班～11班）

５町内会長及び各班長（11班～20班）

藤岡顧問及び１町内会の各班長（1班～9班）

６町内会長及び各班長（1班～10班）

植松監査委員及び２町内会の各班長（2班～15班）

７町内会長及び各班長（1班～10班）

望月相談役及び３町内会の各班長（1班～10班）

３町内会長及び各班長（1班～10班）

４町内会長及び各班長（1班～12班）

シニアクラブ及び６町内会の各班長(１班～１０班)


